Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0408/2021 2 .................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 30 DE AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 204

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0408/2021

REF:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº  03/2021;  Processo
Administrativo nº 096/2021; OBJETO: Prestação de Serviços de
Assessoria  em  Controle  Interno  da  Administração  Pública;
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art. 25, II; VALOR
GLOBAL:  R$ 266.400,00 (Duzentos  e  sessenta  e  seis  mil  e
quatrocentos reais); PRAZO: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO: 02
02  03  -  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura;  04.122.0003.2017.0000  –  Manutenção  e
Funcionamento  da  Unidade Administrativa;  ELEMENTO DE
DESPESA –3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica;:  CONTRATADA:  JAMES  LOBO  ADVOGADOS

ASSOSSIADOS;  CNPJ: 13.047.095/0001-40; CONTRATANTE:
Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura; SIGNATÁRIOS:  James Lobo de Oliveira Lima,
portador  do  CPF  758.865.453-87,  pela  contratada  e  Robert
Otoni Furtado Oliveira; Secretário Municipal de Administração,
Finanças e Infraestrutura, portador do CPF n.º 088.961.273-00
pela  contratante.  DATA DA ASSINATURA:  04  de  Agosto  de
2021.

Adv. Sandra Maria da Costa
OAB/PI 4650, Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: bd94a5b5e9fe36637cbd2a7f60b85c45

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 30 DE AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 204

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 30 DE AGOSTO DE 2021 * ANO III * Nº 204

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-08-30T06:00:03-0300